



Busko-Zdrój, 21.03.2017

PZ/201/2017

Wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu na wykonanie remontu alejek spacerowych oraz opasek przy budynku sanatoryjnym

ZAPYTANIA

Zapytanie 1

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zarówno w poz. 13 d1.4 przedmiaru „Ręczne rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego o grubości 10 cm” oraz poz. 30 d.3 - „Nawierzchnia ciągu pieszego z płyt granitowych o wymiarach 50x50cm i grubości 5 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (alejki wraz z miejscami do siedzenia)” jednostką miary jest m², a nie jak zamieszczono 100 m².

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w poz. 13, 30, 33 załączonego przedmiaru jednostką miary jest jest 1 m².

Zapytanie 2

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że dostarczenie materiału w postaci obrzeży granitowych o wym. 20x6cm dotyczy poz. 26 d.3, poz. 37 d.5 przedmiaru oraz płyt granitowych 50x50x5cm dotyczy poz. 39 d.5 przedmiaru leży po stronie Inwestora.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż materiał w postaci płyt granitowych oraz obrzeży dostarcza Zamawiający.

Zapytanie 3

Dotyczy poz. 35 d.4 przedmiaru - „Palisady granitowe wystające cm na podsypce cementowo piaskowej”- Wykonawca prosi o sprecyzowanie wymiaru palisady.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymiary palisady – 20x40x10 cm.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA ZARZADU

Małgorzata Łukasik